
Projektové práce                                                                                                                              Apollo Art s.r.o. 
____________________________________________________________________________________________ 

 

Smlouva o dílo – Projektové práce                                                                                                          Strana 1/4 

 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „smlouva“) 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednavatel:     

název firmy:     Regionální muzeum v Mikulově, p.o. 

sídlo firmy:      Zámek 1/4 

IČO:      00089613 

DIČ:       CZ00089613 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

pracovník oprávněný ve věcech smlouvy:   

  pro věci smluvní:  Mgr. Petr Kubín, ředitel 

  pro věci realizační:  Karel Valenta 

(dále jen "objednavatel") 

 

2.  Zhotovitel: 

název firmy:     Apollo Art s.r.o. 

sídlo firmy:      Fetrovská 910/12, 160 00 Praha 6 

IČO:       29016339 

DIČ:      CZ29016339 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

pracovník oprávněný ve věcech smlouvy:  

  pro věci smluvní:  Ing. Jaroslav Zuna   

pro věci realizační:  Ing. Jaroslav Zuna    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

 

 

 

 



Projektové práce                                                                                                                              Apollo Art s.r.o. 
____________________________________________________________________________________________ 

 

Smlouva o dílo – Projektové práce                                                                                                          Strana 2/4 

II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem této smlouvy jsou: 

2.1. Zpracování projektové dokumentace ve stupni Dokumentace provádění stavby  
za část: Audio-video technika, ozvučení a integrovaného řízení vč. ovládání osvětlení  
pro projekt: REVITALIZACE PAMÁTNÍKU BRATŘÍ MRŠTÍKŮ V DIVÁKÁCH.  

 

III. 

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

Strany se dohodly na vzájemných právech a povinnostech takto: 

3.1. Povinnosti zhotovitele 

3.1a. Provést předmět smlouvy v rozsahu předmětu smlouvy, daného finančního limitu a 
termínů dle této smlouvy a v kvalitě dle ČSN, koordinovat veškerou svou činnost s 
objednavatelem, příp. jím pověřenými subjekty. 

3.1b. Informovat bez prodlení objednavatele o změnách, které mohou vzniknout v 
průběhu prací a mohly by zásadně ovlivnit plnění předmětu smlouvy. 

3.1c. V plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které s ním 
spolupracují na staveništi a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

3.1d. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádání objednavatele povinen předložit. 

 

3.2. Povinnosti objednavatele 

3.2a. Poskytovat zhotoviteli potřebné podklady k provádění díla buď přímo nebo 
prostřednictvím jím pověřených subjektů. 

3.2b. Informovat bez prodlení o změnách, které mohou vzniknout v průběhu prací a 
mohly by zásadně ovlivnit plnění předmětu díla, pokud by tyto změny ovlivnily 
termín dodávky, budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

3.2c. Poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné plnění díla. 

3.2d. Bude-li dílo řádně dokončeno objednavatel se zavazuje, že jej převezme. 

3.2e. Dodržovat splátkový kalendář plateb dle ustanovení V., této smlouvy a jejich 
případných dodatků. 

 

IV. 

DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění v termínu do 14.4.2020 

 

 



Projektové práce                                                                                                                              Apollo Art s.r.o. 
____________________________________________________________________________________________ 

 

Smlouva o dílo – Projektové práce                                                                                                          Strana 3/4 

V. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Smluvní cena za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy  

bez DPH činí         97.460,- Kč, 

DPH (sazba 21%) činí       20.466,60 Kč 

smluvní cena vč. DPH činí celkem        117.926,60 Kč. 

5.2. Smluvní cena je dále upřesněna položkovým rozpočtem v příloze smlouvy. 

5.3. Smluvní cena uvedená v bodě 1. tohoto ustanovení bude uhrazena na účet zhotovitele 
takto: 

5.2.1. Faktura s náležitostmi daňového dokladu bude vystavena po splnění bodu 2.1 
této smlouvy na částku uvedenou v bodě 5.1 této smlouvy. 

5.2.2.  Platby budou objednavatelem uhrazeny na základě zhotovitelem předložených 
faktur splatných ve lhůtě 14 dní od data jejich doručení a vystavených s ohledem 
na předešlá ustanovení. 

 

VI. 

SANKCE 

6.1. Strany se dohodly, že: 

5.2.1. V případě nedodržení termínu dokončení a předání díla, zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 0.1% za každý den prodlení. 

5.2.2. V případě nedodržení sjednané lhůty splatnosti konečné faktury, zaplatí 
objednavatel smluvní pokutu ve výši 0.1% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 

 

VII. 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Smluvní strany se zavazují reagovat vzájemně ve lhůtě 3 dnů od doručení na každé 
písemné sdělení smluvního partnera. 

7.2. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednavatele k jeho předání a převzetí, o čemž bude 
pořízen předávací protokol podepsaný objednatelem i zhotovitelem.  

7.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost po dobu provádění díla a nesmí poskytnout 
výsledek své činnosti, která je předmětem díla podle této smlouvy jiným osobám než 
objednavateli. 

7.4. V záležitosti odstoupení od smlouvy platí ustanovení Občanského zákoníku, přičemž se 
smluvní strany přednostně dohodly, že odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na 
úhradu smluvních sankcí dle ustanovení VI. této smlouvy, ani právo na úhradu 
vynaložených nákladů straně, která byla v důsledku neplnění závazků partnerem nucena 
odstoupit od smlouvy. 

7.5. Podstatným porušením smlouvy, které opravňuje objednavatele odstoupit od smlouvy, je 
prodlení zhotovitele se splněním díla delší než 21 dní. Odstoupení od smlouvy musí 



Projektové práce                                                                                                                              Apollo Art s.r.o. 
____________________________________________________________________________________________ 

 

Smlouva o dílo – Projektové práce                                                                                                          Strana 4/4 

objednavatel oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o 
podstatném porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení 
smluvní pokuty. 

7.6. Podstatným porušením smlouvy, které opravňuje zhotovitele odstoupit od smlouvy, je 
překročení lhůty splatnosti dle ustanovení V. této smlouvy o více než 14 dnů. 

7.7. Vícepráce, vzniklé vícenáklady za práce nad rámec předmětu díla, budou zhotovitelem 
fakturovány a objednavatelem proplaceny nad rámec sjednané ceny jen tehdy, budou-li 
upraveny písemně formou dodatku k této smlouvě. 

7.8. Záruka - zhotovitel přejímá záruku za provedené dílo po dobu dvaceti čtyř měsíců. Záruční 
doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. 

7.9. Všechny ostatní vztahy a skutečnosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí podle 
ustanovení Občanského zákoníku. 

7.10. Všechny změny předmětu díla sjednaného touto smlouvou jsou platné, pokud byly 
sjednány jako písemný dodatek této smlouvy. 

7.11. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích (stejnopisech), po jedné každé straně 
a nabývá platnosti dnem podpisu. 

 

 

 

 

    ...................................           .................................... 

          objednavatel           zhotovitel 

 

 

V Praze dne 12.3 2020 

 

 

Příloha číslo 1: Položkový rozpočet 


